

Obiectivul: Lucrari de reparatie a planseului la demisol al Liceului Teoretic Rusestii Noi

Obiectul: Lucrari de reparatie a planseului la demisol al Liceului Teoretic Rusestii Noi

Devizul: Lucrari de reparatie a planseului la demisol al Liceului Teoretic Rusestii Noi

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-15

Valoarea de deviz 291 076,11 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 16 - 25 см, механизированная пробивка).	buc	4,00	39,73	158,93
					39,73	158,93
2	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта).	100 m3	0,10	1 353,87	135,39
					834,37	83,44
3	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinurile fiind incluse (Опалубка из вторично использованных фанерных щитов толщиной 15 мм для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, высотой до 6м включительно, включая крепления).	m2	40,50	123,26	4 991,87
					89,87	3 639,74
4	CB11B	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 5100 R (Опоры с инвентарными раздвижными стойками, для монтажа сборных плит, с укладкой плит частично или полностью монолитных с балками или монолитных балок со сборными плитами типа PE 5100R).	buc	202,00	75,91	15 334,43
					54,87	11 083,34
5	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, бетон класса...).	m3	78,20	1 864,43	145 798,48
					373,67	29 220,99
6	RpCJ35A	curatirea betonului deteriorat la planseu	m2	85,00	26,54	2 256,07
					25,54	2 171,07
7	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Подготовка оштукатуренных или неоштукатуренных бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки).	m2	85,00	15,94	1 355,24
					13,24	1 125,74
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	85,00	6,74	572,73
					2,84	241,23
9	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка потолков, выполненная вручную, цементным раствором M 100-T, средней толщиной 2 см, бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2	85,00	229,41	19 500,11
					189,20	16 082,00
10	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Разборка стен кладки прорубкой для образования отверстий в стенах).	m3	3,00	365,94	1 097,83
					363,26	1 089,79

11	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize (Котельцовая рядовая кладка стен рядами, высотой до 4 м).	m3	6,74	1 183,47	7 976,57
					461,65	3 111,51
12	Tr11AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 1 категории).	t	6,00	42,57	255,42
					42,57	255,42
13	Tsl51C10	Transportarea rămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 30 км).	t	6,00	53,04	318,24
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	721,60
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		199 751,30
Asigurari sociale	24,00%	16 383,17
Total		216 134,46
Cheltuieli de transport	7,00%	8 315,82
Total		224 450,29
Cheltuieli de regie	7,00%	15 711,52
Total		240 161,81
Beneficiu de deviz	1,00%	2 401,62

Total General fara TVA	242 563,43
TVA (20%)	48 512,69
TOTAL GENERAL	291 076,11
Inclusiv salariul	68 263,19

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)